CÔNG TY CỔ PHẦN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỦY ĐIỆN MIỀN TRUNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  1535/EVNCHP-TCKT

“V/v:  Công bố BCTC  Qúy 3

năm 2024

Đà Nẵng, ngày 18 tháng  10 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN ĐỊNH KỲ

Kính gửi:   -  Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước

                      -  Sở Giao Dịch Chứng Khoán Tp. HCM

1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần Thủy điện Miền Trung

+ Mã chứng khoán: CHP

+ Địa chỉ trụ sở chính: Khu Công nghiệp Đà Nẵng, P. An Hải Bắc, Quận Sơn

Trà, thành phố Đà Nẵng.

+ Điện Thoại: 0236 2.210.571                       Fax: 0236.3 935.960.

 + Email: evnchp.tckt@gmail.com

2. Nội dung thông tin công bố:

Công ty CP Thủy điện Miền Trung xin trân trọng thông báo đến Quý cơ quan

và Cổ đông của công ty Báo cáo tài chính quý 3 năm 2024 (kèm bản giải trình

biến động LNST) theo file đính kèm.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào

ngày 18/10/2024 tại đường dẫn: https://chp.vn/QuanHeCoDong.aspx

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu P1; P5.

		2024-10-18T10:16:12+0700